RALEICROSS
SM

Alkuera 1 l1ahto 1
Nro Nimi

26 Mikko Tavi

22  Esko Harju

25 Harri Kaminen
24  Ari Laksola
32 Mats Savilahti

22  Esko Harju

Alkuera 1 l1ahto 2

Nro Nimi

69  Osmo Lempinen
21  Jukka Kainulainen
15 Mikko Vahanne
10 Jesse Ylitalo

31 llkka Nikunen

Alkuera 1 1aht6 3
Nro  Nimi

14  Jussi Klemola
18  Jukka Lassila
9 Peter Helenius
5 Sami Kiskola
16  Sami Rajala
20 Mikko Kulmala

Auto

Volvo S40
Volvo S40
Toyota Corolla
Volvo S40
Ford Puma

Lisalenkki suorittamatta

Auto

Volvo S40 2.4
Volvo S40
Volvo C30
BMW M3
Volvo S40

Auto
Ford Escort
Ford Escort

Volkswagen Scirocco SRC

Ford Escort RS
Volvo V40
Ford Fiesta

Rallicross SM - Oulu 22.8.2015

Kierrosajat - SRC

Kierros 1 Kierros 2

00:54.801 00:47.431
00:53.186 00:48.288
00:55.524 00:54.872
00:54.181 00:54.702
01:00.636 00:49.182

Lisalenkki suorittamatta

Kierros 1 Kierros 2

00:56.123 00:54.610
01:01.084 00:47.227
00:55.565 00:48.006
00:52.662 00:47.690
00:57.002 00:47.499

Kierros 1 Kierros 2
00:52.272 00:52.538
00:58.827 00:46.356
00:51.631 00:45.533
00:54.978 00:52.718
01:00.424 00:47.017
00:54.085 00:47.431

Kierros 3

00:53.523
00:48.855
00:48.158
00:48.406
00:48.215

Kierros 3

00:49.460
00:48.027
00:55.791
00:54.344
00:55.067

Kierros 3

00:46.226
01:31.286
00:53.006
00:47.149
00:46.878
00:54.246

Kokonaisaika
02:35.755
02:30.329
02:38.554
02:37.289
02:38.033

Kokonaisaika
02:40.193
02:36.338
02:39.362
02:34.696
02:39.568

Kokonaisaika
02:31.036
03:16.469
02:30.170
02:34.845
02:34.319
02:35.762



Alkuera 1 1ahto 4

Nro
3
19
6

4
12
23

6

Nimi
Jarno Kukkola

Juha-Pekka Mattila

Christian Jensen
Topi Kannonlahti
Janne Helle

Henri Tuomaala

Christian Jensen

Alkuera 2 lahto 1

Nro
32
25
31
18
6

Nimi

Mats Savilahti
Harri Kaminen
llkka Nikunen
Jukka Lassila
Christian Jensen

Christian Jensen

Alkuera 2 1ahto 2

Nro
24
12
15
69
22

Nimi

Ari Laksola
Janne Helle
Mikko Vahanne
Osmo Lempinen
Esko Harju

Auto

Ford Fiesta
Ford Fiesta
Huyndai Accent
BMW M3 E46
BMW M3

Ford Fiesta

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Auto

Ford Puma
Toyota Corolla
Volvo S40

Ford Escort
Huyndai Accent

Mustavalkoinen lippu

Auto

Volvo S40
BMW M3
Volvo C30
Volvo S40 2.4
Volvo S40

Kierros 1 Kierros 2

00:57.341 00:45.079
00:53.053 00:46.949
01:00.967 00:00.000
00:59.179 00:46.082
01:02.055 00:48.351
00:53.583 00:52.669

Kierros 1 Kierros 2
01:00.536 00:48.540
00:54.694 00:54.926
00:54.016 00:54.235
00:51.263 00:47.894
00:51.824 00:47.184

Radan ulkopuolella ajo

Kierros 1 Kierros 2
01:00.399 00:47.206
00:54.005 00:48.147
00:54.631 00:48.204
01:00.977 00:47.319
00:52.771 00:48.260

Kierros 3

00:45.287
00:53.337
00:00.000
00:46.195
00:48.111
00:47.934

Kierros 3

00:52.428
00:48.837
00:49.322
00:53.013
01:10.522

Kierros 3

00:49.097
00:55.204
00:55.121
00:47.743
00:54.291

Kokonaisaika
02:27.707
02:33.339
00:00.000
02:31.456
02:38.517
02:34.186

Kokonaisaika
02:41.504
02:38.457
02:37.573
02:32.170
02:49.530

Kokonaisaika
02:36.702
02:37.356
02:37.956
02:36.039
02:35.322



Alkuera 2 lahtd 3

Nro Nimi

9 Peter Helenius

4 Topi Kannonlahti
23 Henri Tuomaala
10 Jesse Ylitalo

26 Mikko Tavi

21  Jukka Kainulainen

9 Peter Helenius

Alkuera 2 lahto 4

Nro  Nimi

3 Jarno Kukkola

14  Jussi Klemola

19  Juha-Pekka Mattila
16  Sami Rajala

5 Sami Kiskola

20 Mikko Kulmala

3 Jarno Kukkola

19  Juha-Pekka Mattila
19  Juha-Pekka Mattila
5 Sami Kiskola

Alkuera 3 lahto 1

Nro  Nimi

26 Mikko Tavi

22  Esko Harju

15  Mikko Vahanne
25 Harri Kaminen

6 Christian Jensen

Auto

Volkswagen Scirocco SRC
BMW M3 E46

Ford Fiesta

BMW M3

Volvo S40

Volvo S40

Mustavalkoinen lippu

Auto

Ford Fiesta
Ford Escort
Ford Fiesta
Volvo V40

Ford Escort RS
Ford Fiesta

Mustavalkoinen lippu
Mustavalkoinen lippu

Keskeytys / vajaa kierrosmaéara

Mustavalkoinen lippu

Auto

Volvo S40
Volvo S40
Volvo C30
Toyota Corolla
Huyndai Accent

Kierros 1

00:51.059
00:57.765
00:58.700
00:53.585
00:53.032
00:54.815

Oikominen

Kierros 1

00:52.797
00:53.938
00:58.711
01:00.382
00:53.306
00:54.577

Oikominen
Paalleajo

Oikominen

Kierros 1

00:54.821
00:55.932
01:00.731
01:22.683
00:53.226

Kierros 2

00:45.889
00:45.624
00:45.577
00:46.209
00:47.832
00:47.193

Kierros 2

00:45.046
00:53.276
00:46.873
00:47.996
00:45.859
00:47.818

Kierros 2

00:47.117
00:54.054
00:47.920
00:48.099
00:46.372

Kierros 3

00:54.933
00:46.517
00:46.556
00:54.387
01:04.165
00:56.055

Kierros 3

00:52.286
00:47.206
00:00.000
00:46.899
00:55.026
00:54.211

Kierros 3

00:53.843
00:48.165
00:48.714
00:48.577
00:52.704

Kokonaisaika
02:31.881
02:29.906
02:30.833
02:34.181
02:45.029
02:38.063

Kokonaisaika
02:30.129
02:34.420
00:00.000
02:35.277
02:34.191
02:36.606

Kokonaisaika
02:35.781
02:38.151
02:37.365
02:59.359
02:32.302



Alkuera 3 lahto 2

Nro Nimi

12  Janne Helle

69  Osmo Lempinen
31 llkka Nikunen

32  Mats Savilahti

19  Juha-Pekka Mattila

31 llkka Nikunen

Alkuera 3 lahtd 3

Nro Nimi

4 Topi Kannonlahti
23 Henri Tuomaala
10 Jesse Ylitalo

16  Sami Rajala

18  Jukka Lassila

21  Jukka Kainulainen

Alkuera 3 [ahto 4

Nro  Nimi

3 Jarno Kukkola
9 Peter Helenius
14  Jussi Klemola
5 Sami Kiskola

20 Mikko Kulmala
24  Ari Laksola

Auto

BMW M3
Volvo S40 2.4
Volvo S40
Ford Puma
Ford Fiesta

Keskeytys / vajaa kierrosmaara

Auto

BMW M3 E46
Ford Fiesta
BMW M3
Volvo V40
Ford Escort
Volvo S40

Auto

Ford Fiesta

Volkswagen Scirocco SRC
Ford Escort

Ford Escort RS

Ford Fiesta

Volvo S40

Kierros 1

00:55.297
00:54.262
01:01.256
00:53.727
00:52.475

Kierros 1

00:53.924
00:54.616
00:53.139
00:59.457
00:57.477
01:01.057

Kierros 1

00:50.614
00:58.095
00:57.450
00:58.582
00:53.518
00:54.770

Kierros 2

00:55.476
00:48.121
00:52.690
00:49.436
00:46.807

Kierros 2

00:52.451
00:52.740
00:47.465
00:46.496
00:46.312
00:47.362

Kierros 2

00:46.270
00:46.127
00:46.223
00:46.074
00:47.214
00:54.683

Kierros 3

00:48.732
00:54.267
00:00.000
00:55.959
00:53.450

Kierros 3

00:45.656
00:47.435
00:53.125
00:46.963
00:46.456
00:47.110

Kierros 3

00:55.843
00:46.458
00:46.509
00:46.488
00:52.972
00:47.110

Kokonaisaika
02:39.505
02:36.650
00:00.000
02:39.122
02:32.732

Kokonaisaika
02:32.031
02:34.791
02:33.729
02:32.916
02:30.245
02:35.529

Kokonaisaika
02:32.727
02:30.680
02:30.182
02:31.144
02:33.704
02:36.563



D-finaali

Nro Nimi

21  Jukka Kainulainen
24  Ari Laksola

6 Christian Jensen
69  Osmo Lempinen
22 Esko Harju

12  Janne Helle

12  Janne Helle

69  Osmo Lempinen
C-finaali

Nro  Nimi

10 Jesse Ylitalo

16  Sami Rajala

20 Mikko Kulmala

26 Mikko Tavi

6 Christian Jensen
21  Jukka Kainulainen
B-finaali

Nro Nimi

18  Jukka Lassila

23 Henri Tuomaala

5 Sami Kiskola

19  Juha-Pekka Mattila
16  Sami Rajala

10 Jesse Ylitalo

23 Henri Tuomaala

Auto

Volvo S40
Volvo S40
Huyndai Accent
Volvo S40 2.4
Volvo S40
BMW M3

Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara
Keskeytys / vajaa kierrosmé&ara

Auto

BMW M3

Volvo V40

Ford Fiesta
Volvo S40
Huyndai Accent
Volvo S40

Auto

Ford Escort
Ford Fiesta
Ford Escort RS
Ford Fiesta
Volvo V40
BMW M3

1. vilppil&htd (finaali)

Kierros 1

00:58.819
00:53.038
00:51.409
00:00.000
00:54.110
00:00.000

Kierros 1

00:52.557
00:59.327
01:00.130
00:53.367
00:54.551
00:55.238

Kierros 1

00:52.252
00:52.856
01:00.743
00:58.388
00:54.443
00:59.583

Kierros 2

00:47.190
00:53.481
00:45.606
00:00.000
00:48.127
00:00.000

Kierros 2

00:47.054
00:46.162
00:46.819
00:47.152
00:46.385
00:53.525

Kierros 2

00:45.728
00:52.388
00:52.373
00:45.839
00:46.354
00:47.449

Kierros 3

00:47.110
00:47.422
00:46.674
00:00.000
00:47.567
00:00.000

Kierros 3

00:46.698
00:46.176
00:47.678
00:47.173
00:52.401
00:47.103

Kierros 3

00:46.179
00:46.584
00:46.150
00:47.101
00:53.464
00:46.420

Kierros 4

00:47.159
00:48.208
00:46.160
00:00.000
00:54.384
00:00.000

Kierros 4

00:46.955
00:46.774
00:48.562
00:47.555
00:51.595
00:47.671

Kierros 4

00:46.324
00:46.806
00:46.546
00:46.697
00:47.500
00:51.268

Kierros 5

00:46.960
00:49.195
00:52.699
00:00.000
00:47.811
00:00.000

Kierros 5

00:53.742
00:47.081
00:57.764
00:53.806
00:54.971
00:48.485

Kierros 5

00:53.037
00:47.308
00:47.182
00:47.361
00:48.338
00:57.257

Kokonaisaika
04:07.238
04:11.344
04:02.548
00:00.000
04:11.999
00:00.000

Kokonaisaika
04:07.006
04:05.520
04:20.953
04:09.053
04:19.903
04:12.022

Kokonaisaika
04:03.520
04:05.942
04:12.994
04:05.386
04:10.099
04:21.977



A-finaali

Nro
3
14
4

9
18
19

18

Nimi

Jarno Kukkola
Jussi Klemola

Topi Kannonlahti
Peter Helenius
Jukka Lassila
Juha-Pekka Mattila

Jukka Lassila

Auto

Ford Fiesta

Ford Escort

BMW M3 E46
Volkswagen Scirocco SRC
Ford Escort

Ford Fiesta

1. vilppil&htd (finaali)

Kierros 1

00:50.357
00:58.892
00:58.688
00:51.428
00:57.616
00:52.617

Kierros 2

00:45.592
00:45.816
00:46.427
00:51.390
00:45.983
00:45.947

Kierros 3

00:45.562
00:45.797
00:46.138
00:45.502
00:46.125
00:53.450

Kierros 4

00:45.898
00:46.147
00:46.225
00:45.939
00:46.444
00:46.694

Kierros 5

00:52.621
01:29.957
00:46.831
00:46.941
00:47.382
00:47.028

Kokonaisaika
04:00.030
04:46.609
04:04.309
04:01.200
04:03.550
04:05.736



